
川沙新镇六团社区应急物资配送中心工程施工图审查-竞争性磋商公告

(招标编号：采招 2024-XH- 140)

项目所在地区：上海市，市辖区，浦东新区

一、招标条件

本川沙新镇六团社区应急物资配送中心工程施工图审查已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金55.8164万元，招标人为上海浦发工程建设管理有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模 本项目位于川沙新镇六团社区川六公路与德兴街交叉口西侧，西至道路交叉口约

246.0米，东至道路交叉口约42.8米，北至川六公路北侧道路红线 10 米，南至川六公路南

侧道路红线5.8米，规 划用地面积约 7965平 方米 (以实测为准)。 本项目总投资概算 32 168

万元，其中工程建安费27892 万 元，其他费用2744万 元，预备费1532万元 。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)川沙新镇六团社区应急物资配送中心工程施工图审查；

三、投标人资格要求

(001 川沙新镇六团社区应急物资配送中心工程施工图审查)的 投标人资格能力要求： 1 、

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商；2、 上海市建设工程施工图

设计文件审查机构名录内认定的施工图审查机构：房屋建筑施工图设计文件审查(含超限)

一类、市政基础设施工程施工图设计文件审查(道路工程、桥梁工程、隧 道工程、给水和排

水工程)一类、基坑工程施工图设计文件审查；3、 未被列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，以在“信用中国"网(www.creditchina.govcn)

和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 查询的投标截止当天前三年内的信用记录为准；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年 04 月 02 日 00时 00分到 2024年04月 09 日 00时 00分

获取方式 符合条件的供应商请于 2024年4月2日-2024年4月9日，在环科路515号

绿地1号楼1214室购买磋商文件。磋商文件工本费500元，售后不退。 须提交的资料： 1)

营业执照、资质证书复印件加盖公章；2) 法定代表人委托书、被委托人身份证原件及复印



件加盖公章、被委托人近一个月社保证明复印件加盖公章。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2024年 04月16日 14时 00分

递交方式：环科路 515号绿地1号楼1212 室现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间： 2024年 04月 16日 14时 00 分

开标地点：环科路515号绿地1号楼 1212室

七、其他

本公告发布媒介：以上信息若有变更我们会通过“中国招标投标公共服务平台”通知，

请供应商关注

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标代理机构：上海宣宏项目管理咨询有限公司

地    址 ： 浦东新区环科路 515 号1号楼1214 室

联 系 人 ： 王亮波

电    话 ： 50388257

电子邮件： 10169820560qq.co

招 标 人： 上海浦东工程建设管理有限公

司地    址：唐陆公路 2555号

联 系 人： 余俊

电    话： /

电子邮件： /

m

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项目负责人):

招标人或其招标代理机构： (盖章)


